оподаткування податком на додану вартість та які
звільняються від сплати ввізного мита» згідно
пункту 71 підрозділу 2 розділу XX "Перехідні
положення" Податкового кодексу України та пункту
9-15 розділу XXI “Прикінцеві та перехідні
положення” Митного кодексу України , збільшити
суму Договору на 4 473,13 грн. (чотири тисячі
чотириста сімдесят три грн. 13 коп.), що включає в
себе ставку ПДВ 7 % на лікарські засоби, які
входили до переліку затвердженою Постановою
КМУ від 22 вересня 2021 року № 1012 «Деякі
питання закупівлі лікарських засобів, необхідних
для здійснення заходів, спрямованих на
запобігання виникненню і поширенню, локалізацію